
2023年12月吉日

お客様各位

富士電子株式会社
〒990-2251

山形市立谷川2丁目1114-4

TEL 023-686-4141

　

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休暇につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

　

敬具

　　通常業務となりますので、宜しくお願い致します。

来年も変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上

年末年始休業のお知らせ

記

2023年12月29日（金）～2024年1月4日（木）

2024年1月5日（金）より


